
 

 Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo 

Ufficio IV – Ambito Territoriale di Chieti e di Pescara 

Sede di Chieti 

Responsabile del procedimento: Tel. 

Via Discesa delle Carceri n. 2 – 66100 Chieti - Tel. 0871/32800 – Fax 0871/402805 – 0871/404910 

email: usp.ch@istruzione.it  - pec: uspch@postacert.istruzione.it  

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA nota di quest’Ufficio prot.n. 8876 del 14.11.2019 di richiesta autorizzazione posti aggiuntivi ATA profilo 

COLLABORATORE SCOLASTICO al Direttore Generale dell’USR d’Abruzzo per le  Province di CHIETI e di 

PESCARA motivata dalla necessità di garantire le necessarie condizioni di sicurezza dei locali e di vigilanza degli 

alunni; 

VISTO il provvedimento del Direttore Generale dell’USR d’Abruzzo n° 6934 del 19.11.2019 con la quale sono stati 

autorizzati per la Provincia di Pescara ulteriori n° 8  posti di personale ATA – profilo professionale Collaboratore 

Scolastico -  relativi all’anno scolastico 2019-2020; 

ESAMINATE le richieste d’incremento d’organico pervenute dalle istituzioni scolastiche; 

DISPONE 

per i motivi in premessa, la dotazione organica di fatto del personale ATA – profilo professionale Collaboratore 

Scolastico  relativa all’a.s. 2019-2020 è incrementata nelle sottoindicate istituzioni scolastiche: 

 

ISTITUZIONE SCOLASTICA 

 
COLLABORATORI 

SCOLASTICI 

PEIC82900X ISTITUTO COMPRENSIVO I. C. CITTA' SANT ANGELO 1 

PEIC82400R ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO I. OMNICOMPRENSIVO CITTA' S.ANGELO 1 

PEIC82600C ISTITUTO COMPRENSIVO I.C. DELFICO - MONTESILVANO 1 

PEIC83400B ISTITUTO COMPRENSIVO I.C. PESCARA  5 1 

PEIC83700V ISTITUTO COMPRENSIVO I.C. PESCARA  9 1 

PEIC83800P ISTITUTO COMPRENSIVO I.C. PESCARA  10 1 

PEIC81100P ISTITUTO COMPRENSIVO IC ."P.GIOVANNI XXIII"-PIANELLA 1 

PEIC827008 ISTITUTO COMPRENSIVO I.C. VILLA VERROCCHIO- MONTESILVANO 1 
 

 

 

                   IL DIRIGENTE 
                                                                                                   Maristella Fortunato 

                 Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 
         Codice dell’Amministrazione Digitale  e normativa connessa 

 

 

mailto:usp.ch@istruzione.it
mailto:uspch@postacert.istruzione.it

		2019-11-25T10:06:22+0000
	FORTUNATO MARISTELLA


		2019-11-25T11:51:56+0100
	Chieti
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPCH.REGISTRO UFFICIALE.U.0009133.25-11-2019




